imparzialità di trattamento sulla base della normativa vigente. 

Art. 7 – Finanziamento e Rendicontazione 

La Regione Lombardia erogherà al Formez PA, a copertura dei costi sostenuti 

per le attività oggetto dell’affidamento appositamente documentati dallo 

stesso, un finanziamento fino ad un massimo di € 2.280.000,00 

(duemilioniduecentottantamila/00), fuori campo applicazione IVA ai sensi 

degli artt. 3 e 4 del DPR n.633/1972, a valere sull'Asse IV "Capacità 

istituzionale e amministrativa” del POR FSE 2014-2020, così come articolato 

nei piani finanziari contenuti nel progetto allegato alla presente

[...]

da un accordo tra il datore di lavoro e il lavoratore per il personale 

interno o da contratti di prestazione di servizi per il personale 

esterno, così come previsto dalla Guida alle opzioni semplificate in 

materia di costi della Commissione EGESIF 14-0017, punto 2.2.2. 

L’importo pari a € 2.280.000,00 (duemilioniduecentottantamila/00) sarà 

erogato nel modo seguente: 

1. anticipo pari al 20% dell’ammontare complessivo contrattuale dopo la 

sottoscrizione della presente Convenzione, previa presentazione della 

seguente documentazione: 

a. formale comunicazione avvio delle attività;